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Förbättringsaktiviteter kring BP/SÖM 
Ute på regionerna har det pågått ett arbete kring för på vilket sätt vi skall kunna förbättra BP/SÖM systemet. 
Under året måste BP/SÖM utvecklas till vad det skulle vara, ett verktyg som skulle förbättra den enskildes 
arbetssituation i och med att man skulle kunna planera sitt arbete/fritid på ett bättre sätt. En mängd förslag 
har kommit in SEKO går nu vidare tillsammans med Green Cargo med ett antal aktiviteter.  

Helg  problem med mycket helgarbete

 

Aktiviteter bemanningsplanering 
Spetsvändningar på helgerna 
Testa särskilda avtalsregler på helg  12 timmar arbetstid mellan 06-22 
Aktiviteter i tidtabellsarbetet 
Flytta tåg från fredag kväll till söndag 
Multiplar på helger 

SEKO:s ingång är att helgarbetet måste minska med mål arbete var 3 helg.  

Utbildning  för få lokförare med viss utbildning t.ex. radiolok

 

Inventera utbildningsnivå per stationeringsort 
Bestäm idealnivå när det gäller antal med olika typer av utbildning 
Se till att utbilda för att nå idealnivån  

Månadsplanering  schemaperioden blir kalendermånad stället för 4 veckor

 

Analysera vad som krävs för att gå över från 4 veckorsplanering till månadsplanering 
Ta fram tidplan för införande av månadsplanering (om det är möjligt)  

Konsekvenser av tidigare publicering  1 eller 2 veckor tidigare än idag

 

Analysera konsekvenser av tidigare publicering med 1 resp. 2 veckor 
SEKO:s ingång är att man måste på ett tidigare stadium än idag kunna få ta del av sitt schema för att kunna 
planera sitt sociala liv på ett bättre sätt med barnpassning mm.  

Medursrotation och viss struktur vid utläggning av turer

 

Starta ett arbete tillsammans med representanter från Hallsberg för att hitta 
en bättre och mer förutsägbar struktur när det gäller kopplingar av turer i 
schemat  

SEKO:s ingång är att vi måste på ett bättre sätt än idag koppla åkbara turer 
Vetodagar  hitta en form för hur vetodagar kan användas i önskemålshanteringen

 

Jobba fram ett förslag för hur vi ska kunna använda oss av vetodagar i 
önskemålshanteringen  
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